



Soupis objektů s DPH

Stavba: 14-2-008 - Část XI - III/3494 Uhřínov průtah v km 5,228 - 5,886

Varianta: ZŘ - Základní řešení

Objekt	Popis	Odbytová cena [Kč]		
		OC + DPH [Kč]		
		OC	DPH	OC + DPH
SO 001	Vedlejší a ostatní náklady			-----
SO 101	Oprava komunikace			-----
SO 102	Investice obce Uhřínov			-----
SO 111	Přípravné a dokončovací práce			-----
SO 901	Dopravně inženýrská opatření			-----

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 14-2-008 Část XI - III/3494 Uhřínov průtah v km 5,228 - 5,886**Objekt:** SO 001 Vedlejší a ostatní náklady**Rozpočet:** SO 001 Vedlejší a ostatní náklady**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** AF-CITYPLAN s.r.o.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Zatřídění JKSO:** 822 24 Silnice III. třídy**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14-2-008 Část XI - III/3494 Uhřínov průtah v km 5,228 - 5,886
Objekt: SO 001 Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: SO 001 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02610		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE Rozsah dle TP Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami	KPL	1,000		
2	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Vytyčení IS na stavbě. Zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
3	02911	1	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Zaměření skutečného provedení stavby ke kolaudaci, vč. digitální podoby Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
4	02911	2	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Vytyčení hranic pozemků a obvodu stavby Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
5	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ DSPS - v digitální a tištěné formě (3 vyhotovení) Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KČ	1,000		
6	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN Zpracování geometrického plánu na zaměření skutečného průběhu silnice III/3494 v souladu s §11 zákona č. 13/1997 Sb. v platném znění, pro účely majetkoprávního vypořádání pozemků v celé délce opravované silnice. Před zaměřením a zpracováním geometrického plánu bude se zástupcem správce silnice vymezena hranice zaměřovaného silničního tělesa tak, aby odpovídala výše uvedenému zákonu. Před předložením geometrického plánu příslušnému katastrálnímu úřadu k	KČ	1,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14-2-008 Část XI - III/3494 Uhřínov průtah v km 5,228 - 5,886
Objekt: SO 001 Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: SO 001 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			odsouhlasení bude návrh geometrického plánu odsouhlasen majetkoprávním oddělením Kraje Vysočina. Návrh bude Kraji předložen v elektronické podobě ve formátu PDF. Geometrický plán odsouhlasený příslušným katastrálním úřadem bude odevzdán v listinné podobě v 6-ti vyhotoveních a zároveň v digitální podobě. Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - přípravu podkladů, podání žádosti na katastrální úřad - polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu - výpočetní a grafické kancelářské práce - úřední ověření výsledného elaborátu - schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem				
7	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ Zahrnuje objednatel pvolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení. Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje objednatel pvolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení	KČ	1,000		
8	03730		POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje objednatel pvolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele	KPL	1,000		
0			Všeobecné konstrukce a práce				

Celkem:



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 14-2-008 Část XI - III/3494 Uhřínov průtah v km 5,228 - 5,886

Objekt: SO 101 Oprava komunikace

Rozpočet: SO 101 Oprava komunikace

Objednavatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

Zhotovitel dokumentace: AF-CITYPLAN s.r.o.

Zhotovitel: AF-CITYPLAN s.r.o.

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Zatřídění JKSO: 822 24 Silnice III. třídy

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14-2-008 Část XI - III/3494 Uhřínov průtah v km 5,228 - 5,886
 Objekt: SO 101 Oprava komunikace
 Rozpočet: SO 101 Oprava komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU Materiál s asfaltovým pojivem z vozovkového souvrství, předpoklad - 2200 kg/m3 viz položka 113138 a 113438 113138: 290,784=290,784 [A] 113438: 37,650=37,650 [B] Celkem m3: A+B=328,434 [C] Celkem t: 2,2*C=722,555 [D] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	722,555		
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina z odkopů, předpoklad 1800 kg/m3 viz položka 123738.1, 123738.2, 123838, 131738, 132738 123738.1: 113,6=113,600 [A] 123738.2: 2446,5=2 446,500 [B] 123838: 28,4=28,400 [C] 131738: 101,466=101,466 [D] 132738: 267,680=267,680 [E] Celkem m3: A+B+C+D+E=2 957,646 [F] Celkem t: 1,8*F=5 323,763 [G] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	5 323,763		
3	014102	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU Kamenivo z nestmelených vrstev vozovkového souvrství, předpoklad - 2200 kg/m3 viz položka 113328 113328: 978,6=978,600 [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	978,600		
4	014102	4	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	1 099,527		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14-2-008 Část XI - III/3494 Uhřínov průtah v km 5,228 - 5,886
Objekt: SO 101 Oprava komunikace
Rozpočet: SO 101 Oprava komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Materiál z vrstev stmelенých cementem předpoklad - 2200 kg/m3 viz položka 113348 113348: $499,785 \cdot 2,2 = 1\,099,527$ [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.				
5	014102	5	POPLATKY ZA SKLÁDKU Beton, předpoklad - 2400 kg/m3 viz položka 113458 113458: $2,3 \cdot 2,4 = 5,520$ [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	5,520		
6	014102	6	POPLATKY ZA SKLÁDKU Štípané kostky kamenné vč. podkladu, předpoklad - 2600 kg/m3 viz položka 113178 113178: $66,9 \cdot 2,6 = 173,940$ [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	173,940		
7	03730		POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Revize stávajícího sdělovacího vedení V případě potřeby budou v rámci této položky vyměněny stávající nevhodné chráničky za chráničky nové vč. odvozu a uložení stávajících nevhodných chrániček na skládku a poplatku za skládku položka bude čerpána se souhlasem TDS Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje objednatelům povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele	KPL	1,000		
0			Všeobecné konstrukce a práce				



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14-2-008 Část XI - III/3494 Uhřínov průtah v km 5,228 - 5,886
Objekt: SO 101 Oprava komunikace
Rozpočet: SO 101 Oprava komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM Vybourání stávající ložné vrstvy v tl. 80 mm vč. odvozu a uložení na skládku odměřeno z B.2 - koordinační situace $0,08 \cdot 3495 \cdot 1,04 = 290,784$ [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	290,784		
9	113178		ODSTRAN KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 20KM Vybourání stávajícího žlabu ze štípaných kostek kamenných vč. podkladu vč. odvozu a uložení na skládku Předpoklad: kostky 120 mm, podklad z betonu tl. 180 mm Odměřeno z B.2 - koordinační situace $(0,12 + 0,18) \cdot 223 = 66,900$ [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	66,900		
10	113328		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM Odstranění vrstev z ŠD v tl. 200 mm, vč. odvozu a uložení na skládku odměřeno z B.2 - koordinační situace $0,2 \cdot 3495 \cdot 1,4 = 978,600$ [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	978,600		
11	113348		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S CEM POJIVEM, ODVOZ DO 20KM	M3	499,785		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14-2-008 Část XI - III/3494 Uhřínov průtah v km 5,228 - 5,886
Objekt: SO 101 Oprava komunikace
Rozpočet: SO 101 Oprava komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Odstranění vrstev z SC v tl. 130 mm, vč. odvozu a uložení na skládku odměřeno z B.2 - koordinační situace $0,13 \cdot 3495 \cdot 1,1 = 499,785$ [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
12	113438		ODSTRAN KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVEM VČET PODKLADU, ODVOZ DO 20KM odstranění asfaltových ploch vč. podkladu vedle vozovky v tl. 0,3 m Bourání pro zbudování nového žlabu a sjezdů z R-materiálu vč. odvozu a uložení na skládku Odměřeno z B.2 - koordinační situace $0,3 \cdot 125,5 = 37,650$ [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	37,650		
13	113458		ODSTRAN KRYTU VOZ A CHOD Z BETONU VČET PODKLADU, ODVOZ DO 20KM Vybourání betonové odstavné plochy v km cca 5,640 pro napojení přípojky UV do stávající šachty v tl. 200 mm, vč. odvozu a uložení na skládku a poplatku za skládku Odměřeno z B.2 - koordinační situace $0,2 \cdot 11,5 = 2,300$ [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	2,300		
14	113728	1	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM tl. max 50 mm, vč. odvozu a uložení na skládku KSÚSV (bez poplatku) frézování v místě kompletní výměny konstrukčních vrstev, vč. napojení na stávající	M3	174,750		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14-2-008 Část XI - III/3494 Uhřínov průtah v km 5,228 - 5,886
Objekt: SO 101 Oprava komunikace
Rozpočet: SO 101 Oprava komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			stav Odměřeno z B.2 - koordinační situace 0,05*3495=174,750 [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).				
15	113728	2	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM pro zarovnání vozovky před recyklací, prům. tl.15 mm, vč. odvozu a uložení na skládku KSÚSV (bez poplatku) Odměřeno z B.2 - koordinační situace 0,015*732*1,05=11,529 [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	11,529		
16	123738	1	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM odkop pro zřízení požadovaného tvaru zemního tělesa komunikace vč. odvozu a uložení na skládku Předpoklad: 80% odkopu ve třídě těžitelnosti I Odměřeno z C.4 - charakteristické řezy 0,8*142=113,600 [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)	M3	113,600		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14-2-008 Část XI - III/3494 Uhřínov průtah v km 5,228 - 5,886
Objekt: SO 101 Oprava komunikace
Rozpočet: SO 101 Oprava komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeprání vč. přepážování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
17	123738	2	<p>ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM</p> <p>odkop v aktivní zóně při provádění sanace vč. odvozu a uložení na skládku</p> <p>plochy sanace budou určeny a vyznačeny na společné prohlídce se stavebním dozorem.</p> <p>položka bude čerpána se souhlasem TDS</p> <p>Odměřeno z C.2 - koordinační situace</p> <p>0,5*3495*1,4=2 446,500 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost 	M3	2 446,500		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14-2-008 Část XI - III/3494 Uhřínov průtah v km 5,228 - 5,886
Objekt: SO 101 Oprava komunikace
Rozpočet: SO 101 Oprava komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none"> - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeprání vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** 				
18	123838		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. II, ODVOZ DO 20KM odkop pro zřízení požadovaného tvaru zemního tělesa komunikace vč. odvozu a uložení na skládku Předpoklad: 20% odkopu ve třídě těžitelnosti II Odměřeno z C.4 - charakteristické řezy $0,2 \cdot 142 = 28,400 \text{ [A]}$ Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) 	M3	28,400		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14-2-008 Část XI - III/3494 Uhřínov průtah v km 5,228 - 5,886
Objekt: SO 101 Oprava komunikace
Rozpočet: SO 101 Oprava komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozeprání vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopišť a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopíště a ve výkopíšti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
19	131738		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM Výkop pro nové a stávající vpusti vč. odvozu a uložení na skládku odkop pro stávající vpusti: $12 \cdot 1,8 \cdot (2 \cdot 2 - 0,55 \cdot 0,55) = 79,866$ [A] odkop pro nové vpusti: $3 \cdot 1,8 \cdot 2 = 21,600$ [B] Celkem: $A+B=101,466$ [C] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopíště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)	M3	101,466		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14-2-008 Část XI - III/3494 Uhřínov průtah v km 5,228 - 5,886
Objekt: SO 101 Oprava komunikace
Rozpočet: SO 101 Oprava komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
20	132738		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM Hloubení rýh pro přípojky UV, prům. hloubka 1,9 m, na začátku a konci každé přípojky sklon 2:1 Hloubení rýhy pro zřízení ohrub vč. odvozu a uložení na skládku Rýhy pro přípojky UV: $1,9 \cdot (42 + 8 + 3,5 + 6 \cdot 1,9/2) \cdot 1,7 = 191,216$ [A] Rýha pro obruby silniční š. 150 mm: $(15,5 + 146,5 + 153) \cdot 0,6 \cdot 0,4 = 75,600$ [B] Rýha pro obruby silniční š. 100 mm: $3,6 \cdot 0,6 \cdot 0,4 = 0,864$ [C] Celkem: $A + B + C = 267,680$ [D] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody	M3	267,680		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14-2-008 Část XI - III/3494 Uhřínov průtah v km 5,228 - 5,886
Objekt: SO 101 Oprava komunikace
Rozpočet: SO 101 Oprava komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
22	17180	2	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ zásyp aktivní zóny při provádění sanace zeminou vhodnou dle ČSN 73 6133 vč. předepsaného hutnění na 100% PS max á 300 mm plochy sanace budou určeny a vyznačeny na společné prohlídce se stavebním dozorem položka bude čerpána se souhlasem TDS 0,5*3495*1,4=2 446,500 [A]	M3	2 446,500		
			Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží 				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14-2-008 Část XI - III/3494 Uhřínov průtah v km 5,228 - 5,886
Objekt: SO 101 Oprava komunikace
Rozpočet: SO 101 Oprava komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
21	17180	1	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ zásyp pro doplnění požadovaného tvaru zemního tělesa vč. hutnění max á 300 mm úprava tvaru příkopů, pod žlab, ze zeminy vhodné do násypů dle ČSN 73 6133 Odměřeno z C.4 - charakteristické řezy pod žlab a do příkopů: 26=26,000 [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 	M3	26,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14-2-008 Část XI - III/3494 Uhřínov průtah v km 5,228 - 5,886
Objekt: SO 101 Oprava komunikace
Rozpočet: SO 101 Oprava komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
23	17380		<p>ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>Dosypání pod nezpevněnou krajnici v prům tl. 100 mm ze zeminy vhodné do násypů dle ČSN 73 6133, vč. předepsaného hutnění max á 300 mm odměřeno z C.4 - charakteristické řezy</p> <p>0,1*168,6=16,860 [A]</p> <p>Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 	M3	16,860		
24	17481		<p>ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>Zásyp rýhy po provedení přípojky UV, Zásyp nových a vybouraných vpustí, Zásyp položených obrub, Vhodná propustná zemina nenamrzavá s úhlem vnitřního tření 30° (ŠD 0/63) Hutněno po vrstvách max á 300 mm, zhutněno na 98% PS (v aktivní zóně na 100% PS), V případě vhodnosti lze na přímý příkaz TDS použít materiál vytěžený na stavbě</p> <p>Rýha přípojky kanalizace: $1,9 \cdot (42 + 8 + 3,5 + 6 \cdot 1,9/2) \cdot 1,7 - (42 + 8 + 3,5) \cdot 0,1 \cdot 0,1 \cdot 3,14 = 189,536$ [A] Zásyp nových vpustí: $12 \cdot (0,1 \cdot 2 \cdot 2 + 1,7 \cdot (2 \cdot 2 - 0,55 \cdot 0,55)) = 80,229$ [B]</p>	M3	353,499		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14-2-008 Část XI - III/3494 Uhřínov průtah v km 5,228 - 5,886
Objekt: SO 101 Oprava komunikace
Rozpočet: SO 101 Oprava komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Zásyp děr po vybouraných vpustech: $3*1,8*2*2=21,600$ [C] Zásyp obrub silničních š. 150 mm: $(15,5+146,5+153)*(0,6*0,4-0,045)=61,425$ [D] Zásyp obrub silničních š. 100 mm: $3,6*(0,6*0,4-0,043)=0,709$ [E] Celkem: $A+B+C+D+E=353,499$ [F] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
25	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I Úprava pláň po odstranění podkladních vrstev, U výměny aktivní zóny je zhutnění pláň součástí položky 17180.2 položka bude čerpána se souhlasem TDS odměřeno z B.2 - koordinační situace $3484*1,4=4\,877,600$ [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláň včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.	M2	4 877,600		
1			Zemní práce				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14-2-008 Část XI - III/3494 Uhřínov průtah v km 5,228 - 5,886
Objekt: SO 101 Oprava komunikace
Rozpočet: SO 101 Oprava komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
26	21197		OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE Separační geotextilie pro obalení trativodu min gramáž 200 g/m2 odměřeno z C.3 - vzorový příčný řez 669*2,5=1 672,500 [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů (nezapočítávají se do výměry)	M2	1 672,500		
27	21262		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM Kompletní provedení trativodu vč. trativodní trouby DN 100 vč. kompletního provedení napojení trativodů do uličních vpustí Odměřeno z B.2 - koordinační situace 158+19,5+139+116,5+39,5+142,5+54=669,000 [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména: - výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp - zřízení spojovací vrstvy - zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu - dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu - obsyp trativodu předepsaným materiálem, případně vložení separační nebo drenážní vložky - ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL - veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy - nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie	M	669,000		
2		Základy					
4		Vodorovné konstrukce					
28	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 Dobetonování odstavné plochy v km cca 5,640 pro napojení přípojky UV do stávající šachty beton C 25/30-XF3 v tl. 200 mm vč. odvozu a uložení na skládce a poplatku za	M3	2,300		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14-2-008 Část XI - III/3494 Uhřínov průtah v km 5,228 - 5,886
Objekt: SO 101 Oprava komunikace
Rozpočet: SO 101 Oprava komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			skládku Odměřeno z B.2 - koordinační situace 0,2*11,5=2,300 [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztižení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztižení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabírající soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů				
4			Vodorovné konstrukce				
5			Komunikace				
29	56140		KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM SC C8/10 tl.130 mm u komplet. výměny konstrukčních vrstev odměřeno z B.2 - koordinační situace a C.3 - VPR 0,13*3484*1,1=498,212 [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny	M3	498,212		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14-2-008 Část XI - III/3494 Uhřínov průtah v km 5,228 - 5,886
Objekt: SO 101 Oprava komunikace
Rozpočet: SO 101 Oprava komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje úpravu povrchu krytu				
30	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDa min tl.200 mm u komplet. výměny konstrukčních vrstev Vozovková vrstva je složena směsí štěrkodeřti a R-materiálu v poměru 6:4 odměřeno z B.2 - koordinační situace a C.3 - VPR $0,6*0,2*3484*1,4=585,312$ [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny	M3	585,312		
			Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry				
31	56360		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU R-materiál min tl.200 mm u komplet. výměny konstrukčních vrstev Vozovková vrstva je složena směsí štěrkodeřti a R-materiálu v poměru 6:4 odměřeno z B.2 - koordinační situace a C.3 - VPR $0,4*0,2*3484*1,4=390,208$ [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny	M3	390,208		
			Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry				
32	56360	R	MATERIÁL VHODNÝ K PROVEDENÍ RECYKLACE ZA STUDENA	M3	23,058		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14-2-008 Část XI - III/3494 Uhřínov průtah v km 5,228 - 5,886
Objekt: SO 101 Oprava komunikace
Rozpočet: SO 101 Oprava komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			doplnění materiálu před provedením recyklace v prům. tl. 30 mm směr R-materiálu a kameniva dle receptury zhotovitele bude využit odfrézovaný materiál stavby (po odsouhlasení TDS) odměřeno z C.4 - charakteristické řezy $0,03 \cdot 732 \cdot 1,05 = 23,058$ [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry 				
33	567504		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM A ASF EMULZÍ v tl. 200 mm Recyklace za studena na místě (RS 0/32), předpokladem je použití cementu max 4% a asf. em. zbyl. poj. max 3% RS CA (na místě). Rozfrézování a přidání doplňkového kameniva dle průzkumu, reprofilace do požadovaných sklonových poměrů a předhutnění. tl. 200 mm. Bude postupováno v souladu s TP208. V rámci RS budou provedeny vyrovnávky příčného a podélného sklonu do předepsaných profilů, včetně zhutnění, naložení a odvozu přebytečného materiálu na místo dalšího zpracování na stavbě nebo uložení na skládce. Receptura bude navržena zhotovitelem akce Odměřeno z B.2 - koordinační situace $0,2 \cdot 732 \cdot 1,05 = 153,720$ [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - dodání materiálů předepsaných pro recyklaci za studena - provedení recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry 	M3	153,720		
34	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PI-E 1,0 kg/m2 po vyštěpení	M2	4 601,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14-2-008 Část XI - III/3494 Uhřínov průtah v km 5,228 - 5,886
Objekt: SO 101 Oprava komunikace
Rozpočet: SO 101 Oprava komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			na SC a recyklaci odměřeno z B.2 - koordinační situace kompletní výměna: $3484 \cdot 1,1 = 3\,832,400$ [A] na recyklaci: $732 \cdot 1,05 = 768,600$ [B] Celkem: $A+B = 4\,601,000$ [C] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení				
35	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-E 0,5kg/m2 po vyštěpení na vrstvu z ACL odměřeno z B.2 - koordinační situace kompletní výměna: $3484 \cdot 1,04 = 3\,623,360$ [A] recyklace: $732 \cdot 1,05 = 768,600$ [B] Celkem: $A+B = 4\,391,960$ [C] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení	M2	4 391,960		
36	574A04		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S ACO 11+ 50/70 kompletní výměna vozovkových vrstev: tl. 40 mm, recyklace: tl. 50 mm Nabalení v celé šířce komunikace vč. napojení na stávající stav viz bilance prací kompletní výměna: $0,04 \cdot 3484 = 139,360$ [A] recyklace: $0,05 \cdot 732 = 36,600$ [B] Celkem: $A+B = 175,960$ [C] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě	M3	175,960		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14-2-008 Část XI - III/3494 Uhřínov průtah v km 5,228 - 5,886
Objekt: SO 101 Oprava komunikace
Rozpočet: SO 101 Oprava komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
37	574E06		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S ACP 16+ 50/70 v tl. 70 mm u kompletní výměny konstrukčních vrstev odměřeno z B.2 - koordinační situace $0,07*3484*1,04=253,635$ [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace:	M3	253,635		
			- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
38	577401		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO, ACL Vyrovnávky příčného sklonu na recyklovaných podkladních vrstvách z ACL 16+ 50/70 v prům. tl. 30 mm odměřeno z B.2 - koordinační situace $0,03*732*1,05=23,058$ [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace:	M3	23,058		
			- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.				
39	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	M	1 067,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14-2-008 Část XI - III/3494 Uhřínov průtah v km 5,228 - 5,886
Objekt: SO 101 Oprava komunikace
Rozpočet: SO 101 Oprava komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			napojení na stávající komunikaci/sjezdy				
			1067=1 067,000 [A]				
			Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				
			- dodávku předepsaného materiálu				
			- vyčištění a výplň spar tímto materiálem				
5		Komunikace					
8		Potrubí					
40	87434		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	53,500		
			Potrubní přípojky UV DN 200				
			vč. všech konstrukcí a prací sloužících k bezproblémovému napojení potrubí do stávajícího kanalizačního řadu nebo železobetonové šachty (např. kolmé sedlo)				
			42+8+3,5=53,500 [A]				
			Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny				
			Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:				
			- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)				
			- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav				
			- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr				
			- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu				
			- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.				
			- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí				
			- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky				
			- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí				
			- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách				
			- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody				
			nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku				
41	89483		ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 200MM	KUS	5,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14-2-008 Část XI - III/3494 Uhřínov průtah v km 5,228 - 5,886
Objekt: SO 101 Oprava komunikace
Rozpočet: SO 101 Oprava komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Revizní šachta na trativodu kompletní provedení včetně poklopu s rámem zatížitelnosti D400 5=5,000 [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - poklopy s rámem z předepsaného materiálu a tvaru - předepsané plastové skruže, dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu). - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, - očištění a ošetření úložných ploch,				
42	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ Nové uliční vpusti vč. lapače nečistot položka obsahuje veškeré konstrukce a práce nutné pro bezproblémový chod vpustí 12=12,000 [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - nezahrnuje předepsané podkladní konstrukce	KUS	12,000		
43	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ Položka bude čerpána se souhlasem TDS Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	1,000		
44	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ Položka bude čerpána se souhlasem TDS Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	3,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14-2-008 Část XI - III/3494 Uhřínov průtah v km 5,228 - 5,886
Objekt: SO 101 Oprava komunikace
Rozpočet: SO 101 Oprava komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
45	899309	R	DOPLŇKY NA VODOVODNÍM POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE Výstražná folie nad přípojkami potrubí UV 42+8+3,5=53,500 [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením.	M	53,500		
46	89945		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 300MM Kompletní provedení napojení potrubí přípojky UV do kanalizačního řadu UV2 v km 5,607 50 a UV3 v km 5,514 40 Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.	KUS	2,000		
8	Potrubí						
9	Ostatní konstrukce a práce						
48	91722	2	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ Nájezdový silniční obrubník 150x150/1000 vč. betonového lože min tl.100 mm z betonu C20/25nXF3 s opěrou viz B.2 - koordinační situace 146,5+153=299,500 [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením. Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.	M	299,500		
47	91722	1	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ Silniční obrubník 250x150/1000 vč. betonového lože min tl.100 mm z betonu C20/25nXF3 s opěrou viz B.2 - koordinační situace 15,5=15,500 [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny	M	15,500		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14-2-008 Část XI - III/3494 Uhřínov průtah v km 5,228 - 5,886
Objekt: SO 101 Oprava komunikace
Rozpočet: SO 101 Oprava komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.				
49	91722	3	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ Silniční obrubník 250x100/1000 vč. betonového lože min tl.100 mm z betonu C20/25nXF3 s opěrou viz B.2 - koordinační situace 3,6=3,600 [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny	M	3,600		
			Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením. Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.				
50	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM napojení na stávající komunikace/sjezdy/ 358=358,000 [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny	M	358,000		
			Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody				
51	935812	R	ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 150MM Položení nového žlabu ze štípaných kamenných kostek tl. 120 mm do betonového lože C30/37nXF3 v tl. 150 mm Odměřeno z B.2 - koordinační situace 121,5=121,500 [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny	M2	121,500		
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a uložení předepsaného dlažebního materiálu v požadované kvalitě do předepsaného tvaru a v předepsané šířce - dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané tloušťce a šířce - úpravu napojení a ukončení - vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu - měří se vydlážděná plocha.				
52	93808		OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	4 216,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14-2-008 Část XI - III/3494 Uhřínov průtah v km 5,228 - 5,886
Objekt: SO 101 Oprava komunikace
Rozpočet: SO 101 Oprava komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			vč. odvozu, uložení a poplatku za skládku odměřeno z B.2 - koordinační situace výměna konstrukčních vrstev 3484=3 484,000 [A] recyklace: 732=732,000 [B] Celkem: A+B=4 216,000 [C] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu				
53	93811		OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU odměřeno z B.2 - Koordinační situace výměna konstrukčních vrstev 3484=3 484,000 [A] recyklace: 732=732,000 [B] Celkem: A+B=4 216,000 [C] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu	M2	4 216,000		
54	96687		VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH Vybourání stávajících vpustí, vč. odvozu a uložení na skládku a poplatku za skládku 12=12,000 [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů	KUS	12,000		
55	96814		VYSEKÁNÍ OTVORŮ, KAPES, RÝH V BETONOVÉ KONSTRUKCI Vysekání otvorů do stávajících uličních vpustí pro napojení trativodu, Vč. odvozu a uložení vybouraného materiálu na skládku a poplatku za skládku 9*0,1*0,075*0,075*3,14=0,016 [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být	M3	0,016		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14-2-008 Část XI - III/3494 Uhřínov průtah v km 5,228 - 5,886
Objekt: SO 101 Oprava komunikace
Rozpočet: SO 101 Oprava komunikace

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
56	96815		VYSEKÁNÍ OTVORŮ, KAPES, RÝH V ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCI Vysekání otvoru do stávající kanalizační šachty pro napojení potrubí přípojky UV 1 DN 200 v km 5,667 00, Vč. odvozu a uložení vybouraného materiálu na skládku a poplatku za skládku 0,3*0,15*0,15*3,14=0,021 [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů	M3	0,021		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 14-2-008 Část XI - III/3494 Uhřínov průtah v km 5,228 - 5,886**Objekt:** SO 102 Investice obce Uhřínov**Rozpočet:** SO 102 Investice obce Uhřínov**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** AF-CITYPLAN s.r.o.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Zatřídění JKSO:** 822 24 Silnice III. třídy**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14-2-008 Část XI - III/3494 Uhřínov průtah v km 5,228 - 5,886
Objekt: SO 102 Investice obce Uhřínov
Rozpočet: SO 102 Investice obce Uhřínov

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, předpoklad 1800 kg/m ³ viz položka 132738 $1,8 \cdot 18,720 = 33,696$ [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	33,696		
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
2	132738		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM Hloubení rýhy pro zřízení obrub vč. odvozu a uložení na skládku $78 \cdot 0,6 \cdot 0,4 = 18,720$ [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztlížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztlížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stíněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů 	M3	18,720		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14-2-008 Část XI - III/3494 Uhřínov průtah v km 5,228 - 5,886
Objekt: SO 102 Investice obce Uhřínov
Rozpočet: SO 102 Investice obce Uhřínov

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
3	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Zásyp položených obrub, Vhodná propustná zemina nenamrzavá s úhlem vnitřního tření 30° (ŠD 0/63) Hutněno po vrstvách max á 300 mm, zhutněno na 98% PS V případě vhodnosti lze na přímý příkaz TDS použít materiál vytěžený na stavbě Zásyp obrub silničních: $78 \cdot (0,6 \cdot 0,4 - 0,045) = 15,210$ [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	15,210		
1			Zemní práce				
9			Ostatní konstrukce a práce				
4	91722		CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ	M	78,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14-2-008 Část XI - III/3494 Uhřínov průtah v km 5,228 - 5,886
Objekt: SO 102 Investice obce Uhřínov
Rozpočet: SO 102 Investice obce Uhřínov

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Silniční obrubník 250x150/1000 vč. betonového lože min tl.100 mm z betonu C20/25nXF3 s opěrou viz B.2 - koordinační situace 78=78,000 [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,případně s uložením. Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.				
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: 14-2-008 Část XI - III/3494 Uhřínov průtah v km 5,228 - 5,886

Objekt: SO 111 Přípravné a dokončovací práce

Rozpočet: SO 111 Přípravné a dokončovací práce

Objednavatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

Zhotovitel dokumentace: AF-CITYPLAN s.r.o.

Zhotovitel: AF-CITYPLAN s.r.o.

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Zatřídění JKSO: 822 24 Silnice III. třídy

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14-2-008 Část XI - III/3494 Uhřínov průtah v km 5,228 - 5,886
Objekt: SO 111 Přípravné a dokončovací práce
Rozpočet: SO 111 Přípravné a dokončovací práce

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, předpoklad 1800 kg/m ³ viz položka 122738, 123738, 12922, 12931, 12932 123738: 74=74,000 [A] 12922: 168,6*0,1=16,860 [B] 12931: 49,7*0,25=12,425 [C] 12932: 447,3*0,5=223,650 [D] Celkem m ³ : A+B+C+D=326,935 [E] Celkem t: 1,8*E=588,483 [F] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	588,483		
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
2	123738		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM Odkop pro prohloubení příkopů vč. odvozu a uložení na skládku odměřeno z C.4 - Charakteristické řezy 74=74,000 [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) 	M3	74,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14-2-008 Část XI - III/3494 Uhřínov průtah v km 5,228 - 5,886
Objekt: SO 111 Přípravné a dokončovací práce
Rozpočet: SO 111 Přípravné a dokončovací práce

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
3	12922		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM seříznutí krajnic vč. uložení na skládku odměřeno z B.2 - koordinační situace 168,6=168,600 [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)	M2	168,600		
4	12931		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M čištění/reprofilace příkopů, vč. odvozu a uložení na skládku vč. pročištění propustků pod sjezdy na pozemcích investora Předpoklad 10% příkopů se bude čistit do 0,25 m3/m' odměřeno z B.2 - koordinační situace 497*0,1=49,700 [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)	M	49,700		
5	12932		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M čištění/reprofilace příkopů, vč. odvozu a uložení na skládku vč. pročištění propustků pod sjezdy na pozemcích investora	M	447,300		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14-2-008 Část XI - III/3494 Uhřínov průtah v km 5,228 - 5,886
Objekt: SO 111 Přípravné a dokončovací práce
Rozpočet: SO 111 Přípravné a dokončovací práce

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Předpoklad 90% příkopů se bude čistit do 0,5 m3/m' odměřeno z B.2 - koordinační situace 497*0,9=447,300 [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)				
6	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Dosypání pod nepevněné krajnice a pro zřízení požadovaného tvaru zemního tělesa Odměřeno digitálně z C.4 - Charakteristické řezy 40=40,000 [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 	M3	40,000		
7	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM Osetí dosypávaných svahů	M2	402,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14-2-008 Část XI - III/3494 Uhřínov průtah v km 5,228 - 5,886
Objekt: SO 111 Přípravné a dokončovací práce
Rozpočet: SO 111 Přípravné a dokončovací práce

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			odměřeno z C.4 - Charakteristické řezy 402=402,000 [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: Zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením, první pokosení				
1		Zemní práce					
5		Komunikace					
8	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDa prům. tl. 200 mm pro doplnění materiálu pod nezpevněnými sjezdy odměřeno z B.2 - koordinační situace 0,2*(18,5+30+140,5)=37,800 [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3	37,800		
9	56360		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU Doplnění recyklátu na sjezdy a odstavné plochy v min. tl. 100 mm Odměřeno z B.2 - koordinační situace sjezdy: 0,1*(18,5+30+140,5)=18,900 [A] zasypání prostoru vedle žlabu z kostek a po bývalém žlabu: 23,6*0,1+23,8*0,1=4,740 [B] Celkem: A+B=23,640 [C] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3	23,640		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14-2-008 Část XI - III/3494 Uhřínov průtah v km 5,228 - 5,886
Objekt: SO 111 Přípravné a dokončovací práce
Rozpočet: SO 111 Přípravné a dokončovací práce

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10	56960		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU Obnova nezpevněných krajnic v tl. 100 mm odměřeno z B.2 - koordinační situace 0,1*168,6=16,860 [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje postřiky, nátěry	M3	16,860		
5		Komunikace					
9		Ostatní konstrukce a práce					
11	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ položka zahrnuje veškerý materiál pro bezchybné zhotovení díla dle PD 1xP6 Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí	KUS	1,000		
12	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ položka zahrnuje demontáž značky ze sloupku a její odvoz na místo určení investorem 1xP4 Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo	KUS	1,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14-2-008 Část XI - III/3494 Uhřínov průtah v km 5,228 - 5,886
Objekt: SO 111 Přípravné a dokončovací práce
Rozpočet: SO 111 Přípravné a dokončovací práce

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
13	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA odměřeno z B.2 - koordinační situace V4 0,125 m; V2b 1,5/1,5/0,125; V10d 0,250 m V4: 1154,8*0,125=144,350 [A] V2b: 131,8*0,125/2=8,238 [B] V10d: 89*0,250=22,250 [C] Celkem: A+B+C=174,838 [D] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu	M2	174,838		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 14-2-008 Část XI - III/3494 Uhřínov průtah v km 5,228 - 5,886**Objekt:** SO 901 Dopravně inženýrská opatření**Rozpočet:** SO 901 Dopravně inženýrská opatření**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** AF-CITYPLAN s.r.o.**Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Zatřídění JKSO:** 822 24 Silnice III. třídy**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14-2-008 Část XI - III/3494 Uhřínov průtah v km 5,228 - 5,886
Objekt: SO 901 Dopravně inženýrská opatření
Rozpočet: SO 901 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02720	R	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Dopravně inženýrská opatření dle PD, vyřízení uzavírky, objízdná trasa včetně příslušných projednání Včetně vyřízení / projednání. Délka výstavby dle technických podmínek zadavatele. Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními	KPL	1,000		
0			Všeobecné konstrukce a práce				
9			Ostatní konstrukce a práce				
2	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ Provizorní dopravní značení - kompletní, pronájem vč. patních desek, sloupků, kontroly, údržby a případné obnovy v době trvání stavby, přemístění v rámci stavby, odstranění a odvozu po skončení stavby Délka výstavby dle technických podmínek zadavatele pronájem dopravních značek B2: 5=5,000 [A] E13: 5=5,000 [B] IP10a: 1=1,000 [C] IP10b: 2=2,000 [D] IP22: 4=4,000 [E] IS11a: 4=4,000 [F] IS11c: 7=7,000 [G] Celkem: A+B+C+D+E+F+G=28,000 [H] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí	KUS	28,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 14-2-008 Část XI - III/3494 Uhřínov průtah v km 5,228 - 5,886
Objekt: SO 901 Dopravně inženýrská opatření
Rozpočet: SO 901 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3	916314		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ Z2 - "Zábrana pro označení uzavírky" Provizorní dopravní značení - kompletní, pronájem vč. patních desek, sloupků, kontroly, údržby a případné obnovy v době trvání stavby, přemístění v rámci stavby, odstranění a odvozu po skončení stavby Délka výstavby dle technických podmínek zadavatele Etapa I: 5=5,000 [A] Cenová soustava: 2013_OTSKP - OTSKP-SPK 2013 Expertní ceny Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo	KUS	5,000		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem: